
UCHWAŁA NR XXXIV/211/2022 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Wójta Gminy Przyrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005 i 1079) Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Przyrów za rok 2021 i 
zakończeniu debaty nad tym Raportem, udziela się Wójtowi Gminy Przyrów 
wotum zaufania za rok 2021. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Maria Stępień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA208104-3378-4F66-9983-14DBD3DF599E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przedstawionym przez Wójta Gminy Przyrów Raporcie o stanie Gminy 
Przyrów za rok 2021, który był przedmiotem debaty, jednoznacznie 
udokumentowano realizację zadań zawartych w dokumentach strategicznych. 
Stan Gminy, wynikający z diagnozy, jest zadawalający. W związku 
z czym zasadne jest udzielenie Wójtowi Gminy Przyrów wotum zaufania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA208104-3378-4F66-9983-14DBD3DF599E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



